REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA E TIRANES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE

Nr. prot. Tirang, mé__ . .2021

Drejtuar: Agjensisé sé Prokurimit Publik Tirané

Lénda: Njoftim Kontrate

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pérgjithshme e Cerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tirané.
2. Llojiiprocedures: Proceduré e hapur e thjeshtuar.

3. Objekti i Prokurimit: Blerje lodrash né funksion té aktivitetit té liré té femijéve né cerdhe dhe
kopshte.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: Blerje lodrash né funksion té aktivitetit té liré té femijéve né
cerdhe dhe kopshte — REF-97804-06-09-2021.

5. Fondi limit: 6 665 777.78 (gjashté milion e gjashtéqind e gjashtédhjeté e pesé mijé e shtatéqind e
shtatédhjeté e shtaté piké shtatédhjeté e teté) leké pa T.V.SH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Nga data e nénshkrimit té kontratés me
pérfundim né 31.12.2021.

7. Data e zhvillimit te tenderit; Data: 21/06/2021, Ora: 10:00

8. Afati fundit per pranimin e dokumentave: Eshté data: 21/06/2021, Ora: 10:00. Ofertat do té
dorézohen né adresén: www.app.gov.al

9. Té dhénat e Personit Pérgjegjés té Procedurés sé Prokurimit: Emér Mbiemér: Ivona Lame, Nr.
Tel : 0675438251, e-mail: lameivona@gmail.com.

10. Ligji i Zbatueshém pér publikimin dhe zhvillimin e késaj procedure éshté Ligji nr. 162/2020
daté 23/12/2020 “Pér prokurimin Publik”.

DREJTORI | PERGJITHSHEM

Zhaneta BEQIRI

Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al
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